
.i

i

sMLoUVA o oí lo
(uzavřená podle zákon a Ó. B9l2012 Sb., obč anský zákonÍ k)

č Í slo smlouvy objednatele:

Č Í slo smlouvy zhotovitele:  4012020

a) SMLUVtqÍ  srRnrqy

OBJEDNATEL:

lČ :
DlČ  :

Bankovní  spojenÍ  :

č .Ú.:

MĚsTo TAcHoV
zastoupené  panem Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města
Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231
Czoo26o5231 - NEPLÁTCE DPH
Komerč ní  banka, a.s Tachov
268897A257 /  01 00

oSoBY OPRÁVNĚNÉ  lEorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY

1' ve věcech technických :  p, Bluma, pav-el.bluma@tachov-mesto.cz

2' ve věcech právní ch :  Mgr. L. Macák, starosta města

ZHOTOVITEL :

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r'o.

ÚtuŠ ice 66, 332 09 Š těnovice
Pracoviš tě:  Koterovská 177,326 00 Plzeň

lČ  :  263 88 7s1
DlČ  :  CZ263BB791

osoBY OPRÁVNĚNÉ  ; rnrunr A PoDEPlsoVAT VE VĚCEoH TÉ To SMLoUW:

1. ve věcech technických; lng. Karel Nedvěd

2. ve věcech právnÍ ch:

r statutárnizástupce ing. Petr Budí n

. statutární zástupceHanaNedvědová

Společ nost je zapsána v obchodnÍ m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni *  oddí l C, vloŽka 17239

str.1/3



t-

b) PŘEDMĚr plruĚruí

Zhotovitel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat předmět
plněnÍ  n í Že specifikovaný:

,,Tachov - Úpravy náměstí  Republiky v rámci MPzTachov''
Projektová dokumentace DSP dle pří lohy č .5 vyhl. 14612008 Sb. ve znění  vyh| .2ilfta18 sb'

v rozsahu kalkulace _ oceněný soupl's prací  (viz přÍ loha soD).

STUD| E BUDE pŘroÁnn V PoČ TU 6 paré  DSP +  1x digitálně na CD
vÍ cetí sky nejsou zahrnuty v ceně

c; Č ns PLNĚNí :

do 30.06.2021

d) Mí sTo PLNĚNí :

pracoviš tě o bjed natele, objed natel potvrzuje převzetÍ  pod pisem předávací ho dopisu

e) CENA

Podle zákona o cenáclt č '526190 sb. s2 cena sjednána dohodou jako nejvýš e pří pustná ve výš i

571 200,
119 952,
691 152,

00 Kč
00 Kč
00 Kč

(bez DPH)
(DPH ve výš i 21% )
(celkem vč etně DPH)

FAKTURACE:

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě dí lč Í ch faktur, vystavené  zhotoyitelem
po splnění dí lÓí ch předmětů  plněnÍ  na výzvu objednatele'

2' Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých č ástí  předmetu dí la

3. SmluvnÍ  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednate]em splatné  ve lhů tě splatnosti, která č iní
14 kalendářní ch dnů  ode dne doruč enÍ faktury. Tento peněŽilý závazekje splněn připsánÍ m fakturované
č ástky na Úč et zhotovitele u jeho banky.

4. Faktury budou vystaveny na: adresu objednatele

5. Faktury budou odeslány na: adresu objednatele

f) oDPoVĚDNosT ZA VADY:

Zhotovitelse zavazuje bezplatně odstranit vady prací v souladu s ustanovenÍ m $ 560 zákona 513/91 sb. Zá-
ruka na dí lo24 měsÍ ců  od dodání  dí la.

g) oSTATNí  u;eottÁttí

1. Termí n předánÍ  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost oznaČ uje zhotovitel jako protiplnění , na které m je
závisló vč asné  plněni dodávky.

2. V pří padě, Že objednatel bude v prodlení  s ú hradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli Úrok z prodlení ,
kteý se sjednává ve výš i 0'05 %  (bez DPl_l) z dluž né  č ástky zakaŽdý den prodlerrí , nrax. vŠ ak 10 oÁ z certy
dí la.

str.2/3



3. Smluvní  pokuta za nedodŽení  termí nu plněnÍ  a předání  dí la ve výŠ i 0,1 %  (bez DPH) z ceny dí la za kaŽdý

den prodlení , max' vš ak 25 o/o z ceny dí la.

4. Za vadné  plněnÍ  č iní  pokuta 0,5 %  (bez DPH) z ceny dí la. Tuto pokutu zhotovitel neplatÍ , odstraní - livady
do 10 pracovní ch dnů  od sdělení  objednatele' nedohodnou-li se jinak.

5. Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pÍ semných, č í slovaných a oboustranně podepsaných

dodatků .

6. Platnosti a ú č innostitato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvnÍ ch stran'

7' Vlastnictví  k předané mu dÍ lu (tj. právo objednatele uŽí t dí lo v rozsahu a způ sobem daným charakterem dí la
přecházÍ  na objednatele a uŽivatele dnem ú hrady faktury. objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, předmět té to

smlouvy, jen výluč ně pro ú ěely vyplývají cÍ  zpří pravy arealizace té to akce. Jeho vyuŽití , zejmé na jeho přÍ -

padné  přenechání  k vyuŽití  třetÍ m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho zákona.

8' Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la jí m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho pro-

jednání  a odsouhlasení  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽadavek

stavby).

9' Pokud se při realizaci dí la potřeba provedení dalŠ í ch pracÍ , které  nebyly předví datelné , musí  být dohodnuto
jejich provedení  i cena oč Í slovaným dodatkem k té to smlouvě

10.Úč astnÍ ci té to smlouvy souhlasÍ  stí m, Že vrámci zákona o svobodné m pří stupu kinformacÍ m, kterým je

umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem, mů Že město Tachov po-

skytnout informace (veš keý textový, přÍ p. igrafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci.

Tato smtouva se zhotovuje ve 2 vyhotovení ch, z nichž  1 vyhotovení  obdž í  objednatel,í  vyhotovení  zho-
tovite!.

pŘí t_oxy: Pří loha č . 1 - Kalkulace nabí dkové  ceny "oceněný soupis prací " (1 list) z 30.10.2020

VTachově dne š a ' / /  ' Zo2o

objednatel (razÍ tko, podpis)

V plzni dne 30,ll. 2o 2o

Zhotovitel (razí tko, podpis)

str.3/3



Pří | oha d. 1 - list 2/3

V Plzni rJne 18.11.?O?O

dokumetace bude č leněna dle dle c.5

oceněný soupis prací

Tachov - Úpravy náměstí  Republiky V rámci MPZ Tachov
Dokumentace pro stavební  povolení  (DSP) dle vyhl.dle vyhláš ky 1a6l2008 sb., lč

Sb. ve zněnÍ  vyhl' 25112018 sb.

Hana Nedvědová, jednatelka společ nosti

č ást Pří lohy Předpokládaný

rozsah

Jednotková

sazba
Cena celkem

c.] . situace š irš kh vztahú B hod 700,00 s 600,00
c.2 Katastrální  situač ní  ýkres 20 hod 700,00 t4 000,00
C'3 (oq1dí nač ní  situač ní  výkres 40 hod 700,00 28 000,00

situa 0 hod

@
', :  ,i:  ',.' 

': : ': r' : ';  '..,;1

700,00

ffi
l: :  rr': ; : l: ; ' : i 'ii.;

D.1,L O komu 346 500;00
SO 101 Mí stní  komunikace, zpevněné  plochv náměstí 260 hod 700,00 182 000.00
so 102 MK ul' Prokopa Veliké ho 60 hod 700,00 42 000.00
So 103 MK ul. Husitská 50 hod 700,00 35 000.00
SO 104 MK ul. Rokycanova 35 hod 700,00 24 500.00
So 105 MK ul.B.Němcové 60 hod 700,00 42 000.00
so 151 DtO 30 hod 700,00 21 000.00

.a zdiD.7.2 nÍ 28 000;00
So 201 Zárubní zed'v ulici B.Němcové 40 hod 700,00 28 000,00

0 -15

0 hod 700,00 0,00

80 hod 700.00 56 000;00

8:hod 700,00 5 600;00
tnz. 1o

s7L200,00
DPH lz!% ) 119 9s2,00
Celkový honorář vč etně DPH 6971.52,00


